ANO III QUARTA, 06 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 285/2021

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal de Barra do Ouro 2 ........................................................................................................................................................
   PORTARIA 289/2021 2 ........................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 285/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 06.10.2021 16:28:58 - Página 1/3

quarta, 06 de outubro de 2021 Barra do Ouro-TO ANO III - Edição 285/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO

PORTARIA Nº289/2021

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORA DO CARGO
DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS”.

                        A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO
OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que
lhes  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município  e
Constituição Federal.

RESOLVE:

                       Art. 1º. – Fica Nomeada a Senhor(a); JANE
KEITILLA  ALVES  RIBEIRO ,  portadora  do  CPF  Nº
033.403.041-22 e RG nº 994.001 SSP/TO, para exercer o Cargo
de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com lotação na Secretaria
Municipal de Assistência Social.

                     Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se.

          GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO
OURO, Estado do Tocantins, ao 01(primeiro) dia do mês de
outubro de 2021.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro

Secretaria Municipal de Administração

Diário Oficial Eletrônico

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Diário Oficial 285/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 06.10.2021 16:28:58 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 2852021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 285/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 06.10.2021 16:28:58 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-06T16:28:59-0300